
Bus rekonstruojamos trys gatvės

Panevėžio Savivaldybė praneša, kad šią savaitę statybos darbai prasidės trijose miesto
gatvėse. Bus rekonstruojama:

J. Tilvyčio gatvės atkarpa nuo V. Alanto gatvės žiedinės sankryžos iki Ragaudžių
gatvės. Šioje atkarpoje eismas bus visiškai uždarytas, todėl transportas bus
nukreipiamas į Ragaudžių gatvę, kur organizuojamas vienpusis eismas. Krovininis
transportas važiuos Bendrijų gatve, o 4-ojo maršruto autobusas keleivių nepaims iš V.
Alanto g. stotelės, esančios J. Tilvyčio g., tačiau laikina sustojimo vieta bus įrengta V.
Alanto g.
Kranto gatvės dalis nuo Anykščių iki Respublikos gatvės.
Mastrakio gatvės atkarpa nuo Paliūniškio iki Liublino gatvės, eismas šioje gatvės
atkarpoje bus visiškai uždarytas.


